
Pagina 1 di 2  Determinazione Dirigenziale N. 64 del 24/01/2017 

 

CITTA’ DI LISSONE  
Provincia di Monza e della Brianza 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  

DEL SETTORE  ISTRUZIONE, GIOVANI E SVILUPPO ECONOMICO 
DOTT.SSA ANGELA LEVATINO 

 
N. 64 del 24/01/2017 

OGGETTO: 
DL.244/2016 (MILLEPROROGHE) - SOSPENSIONE DEI BANDI PER LA 
CONCESSIONE DEI POSTEGGI NEI MERCATI CITTADINI DI PIAZZALE 
UMILIATI, PIAZZA DON DARIO CAMPORELLI (FRAZ. SANTA MARGHERITA), 
POSTEGGI FUORI MERCATO, POSTEGGIO PER LA RIVENDITA DI QUOTIDIANI E 
PERIODICI. 
 
 
Sezione di Sintesi 
Finalità:  Sospensione dei Bandi riferiti ai mercati cittadini , posteggi fuori mercato e 
posteggio per la rivendita di quotidiani e periodic i a seguito delle disposizioni 
introdotte dal D.L.244/2016 
 

Visto il decreto legge 244/2016 pubblicato sulla G.U. n. 304 del 30/12/2016 (“decreto Milleproroghe”) che 
all’art 6 comma 8 ha introdotta una proroga della attuali concessioni per il commercio su aree pubbliche, 
disponendo che il termine delle concessioni in essere alla data di entrata in vigore del decreto è prorogato al 
31 dicembre 2018; 

Vista la propria determinazione n. 1484 del 29/12/2016 con la quale si procedeva all’approvazione dei 
Bandi in oggetto; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 20 del 18/1/2017; 

Accertata, ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs. 267/2000, la regolarità del presente provvedimento sotto il 
profilo della correttezza dell’azione amministrativa; 

D E T E R M I N A 

1. sono sospesi, in attesa della conversione in legge del D.L. 244/2016 pubblicato sulla G.U. n. 304 del 
30/12/2016 (“decreto Milleproroghe”), i Bandi di seguito indicati: 

� bando per le assegnazioni di concessioni di posteggio nel mercato settimanale del lunedì, di piazzale 
degli Umiliati; 

� bando per le assegnazioni di concessioni di posteggio nel mercato settimanale del giovedì, di piazza 
don Dario Camporelli (fraz. S. Margherita); 

� bando per le assegnazioni di concessioni di posteggi singoli fuori mercato; 

� bando per l'assegnazione delle concessioni di posteggio di area pubblica per l’esercizio dell’attività 
di rivendita di quotidiani e periodici  

2. di pubblicare la presente determinazione sul sito internet del Comune di Lissone; 

3. di trasmettere la presente determinazione alle Associazioni locali rappresentative degli operatori 
commerciali interessati. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

ISTRUZIONE, GIOVANI E SVILUPPO 
ECONOMICO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 



Pagina 2 di 2  Determinazione Dirigenziale N. 64 del 24/01/2017 

 


